Programa de Obra y Programa Fisico Financiero de Vivienda
Crédito para construir en terreno propio o para reparar, ampliar o mejorar vivienda

Derechohabiente: Perito 6 D.R.O.: Integracion de Proyecto Ejecutivo FECHA
R.F.C. Delegaciéon Inicio de obra 11

Domicilio: Localidad 12 ministraciéon PAGINA
Constructor Inversién Cheque _
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PARTIDAS INDICADORES  DE|

MINISTRACIONES | PARTIDA [ ACUM.

EDIFICACION

PERMISOS Y LICENCIAS (*)

PRELIMINARES

CIMENTACION

ESTRUCTURA
(MUROS, CASTILLOS, LOSAS, ETC.)

ALBANILERIAS

INSTALACION HIDRO SANITARIA

INSTALACION ELECTRICA

INSTALACIONES ESPECIALES
(GAS, T.V., TELEFONO, ETC.)

ACABADOS

PINTURA

HERRERIA Y VENTANERIA

CARPINTERIA Y CERRAJERIA

IMPERMEABILIZACION

OBRA EXTERIOR
(JARDINERIA, ETC)

LIMPIEZA

OTROS
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SUB- TOTAL

FIANZAS
(APLICA PARA CONSTRUCCION EN TERRENO PROPIO)

SEGUROS
(APLICA EN INDIVIDUAL U OFERTA REGISTRADA)
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TOTAL:

INOTA: ESTAS PARTIDAS SON INDICATIVAS, SE AJUSTARAN AL TIPO DE CREDITO, DE VIVIENDA Y DE OBRA DE QUE SE TRATE Y DEBERAN CORRESPONDER A LAS SENALADAS EN EL PRESUPUESTO DE OBRA.
(*) PARA AMPLIACION,REPARACION O MEJORAS SEGUN EL TIPO DE TRABAJOS Y CON BASE AL REQUERIMIENTO DE LA AUTORIDAD CORRESPONDIENTE.
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TABLA DE INDICADORES CONCEPTUALES VIVIENDA DE UN NIVEL

%
INICIO DE OBRA 30 0.00 0.00
FIANZAS Y SEGUROS 1.26 1.26
PERMISOS Y LICENCIAS 228 3.54
PRELIMINARES 0.43 3.97
CIMENTACION 10.14 14.11
ALBANILERIA 20 34.52 48.63
ESTRUCTURA 20 18.68 67.31
AZOTEAS 15 3.84 71.15
ACABADOS 6.30 77.45
ELECTRICIDAD 4.28 81.73
FONTANERIA 6.60 88.33
HERRERIA Y VENTANERIA 353 91.86
CARPINTERIA 1.25 93.11
PINTURA 1.58 94.69
JARDINERIA Y ORNATO 376 98.45
VIDRIOS 15 1.55 100.00
TOTAL: 100

NOTA: ESTOS PORCENTAJES SON INDICATIVOS QUE SIRVEN DE REFERENCIA
PARA LOS PORCENTAJES DE MINISTRACIONES Y SE CRUZARA CON EL PROGRAMA
DE OBRA Y FISICO FINANCIERO DE CADA VIVIENDA.



TABLA DE INDICADORES CONCEPTUALES VIVIENDA DE DOS NIVELES

%

INICIO DE OBRA 30 0.00 0.00
FIANZAS Y SEGUROS 1.26 1.26
PERMISOS Y LICENCIAS 228 3.54
PRELIMINARES 0.43 3.97
CIMENTACION 10.14 14.11
ALBARNILERIA PLANTA BAJA (MUROS Y CASTILLOS) 20 1796 a1 37
ESTRUCTURA PLANTA BAJA ( LOSA ENTREPISO) 9.34 20.71
ALBARNILERIA PLANTA ALTA (MUROS Y CASTILLOS) 20 1796 5797
ESTRUCTURA PLANTA ALTA ( LOSA AZOTEA) 034 6731
AZOTEAS 15 3.84 71.15
ACABADOS 6.30 77.45
ELECTRICIDAD 4.28 81.73
FONTANERIA 6.60 88.33
HERRERIA Y VENTANERIA 353 91.86
CARPINTERIA 1.25 93.11
PINTURA 1.58 94.69
JARDINERIA Y ORNATO 3.76 98.45
VIDRIOS 15 1.55 100.00
TOTAL: 100 100

NOTA: ESTOS PORCENTAJES SON INDICATIVOS QUE SIRVEN DE REFERENCIA
PARA LOS PORCENTAJES DE MINISTRACIONES Y SE CRUZARA CON EL PROGRAMA

DE OBRA Y FISICO FINANCIERO DE CADA VIVIENDA.




